
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 06.07.2023 № 1095 

 
городской округ Химки 

 
Об утверждении Порядка привлечения Финансовым управлением 

Администрации городского округа Химки Московской области средств  

на единый счет бюджета городского округа Химки Московской области  

и возврата привлеченных средств 

 

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Общими 

требованиями к порядку привлечения остатков средств на единый счет 

бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата 

привлеченных средств, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30.03.2020 № 368 «Об утверждении Правил 

привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет 

федерального бюджета и возврата привлеченных средств и общих 

требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет 

бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата 

привлеченных средств», на основании Устава городского округа Химки 

Московской области Администрация городского округа Химки Московской 

области (далее - Администрация)  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок привлечения Финансовым 

управлением Администрации средств на единый счет бюджета городского 

округа Химки Московской области и возврата привлеченных средств. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации – начальника Финансового 

управления Гурьеву Н.Н. 

Исполняющий полномочия 

Главы городского округа          Р.С. Лёвочка 

consultantplus://offline/ref=9A168E9BE0DC4085F02E27240E06E03FA8F4968EC1ED0CD38CBF64D0335BFD5FA48ED1DA8B4272FAFEB604545F4A6AEB897FA07BA850KEF6H
consultantplus://offline/ref=9A168E9BE0DC4085F02E27240E06E03FA8F3958EC6E80CD38CBF64D0335BFD5FA48ED1DD8B4470F3ADEC1450161F62F58C66BE7EB650E5CEK5F4H

